
 
 

 
 

 
Prot. n. 1039-III/12 

Dispositivo n. 84/2019 
 

IL PRESIDE 
 

Visto il bando di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio a.a. 

2019/2020 - prot. n. 951 – III/12 del 22 maggio 2019 - Bando n. 7/2019 

(Erasmus+ - SMS); 

Considerata  la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esamini e 

selezioni le candidature pervenute; 

 

DISPONE 

 

è istituita una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute. 

La Commissione è così composta: 

 

- Prof. Paolo Piccinni - Presidente; 

- Prof.ssa Sabina Bigi - Membro; 

- Prof.ssa Ilaria Fratoddi - Membro; 

- Prof. Antonio Davide Polosa - Membro; 

- Prof. Daniele Porretta - Membro; 

- Dott.ssa Lucia Pelliccia - Membro; 

- Dott.ssa Simona Romano  - Responsabile del procedimento.  

 

Roma, 06 giugno 2019 

 

  

                                                                                 F.to Prof. Vincenzo Nesi 


